

SYDDANSK VVS-TEKNIQ ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/12/2012

Harro Kretzmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SYDDANSK VVS-TEKNIQ ApS Sundsmarkvej 8 6400 Sønderborg Telefonnummer: 40879120 e-mailadresse: ehkretzmann@live.dk CVR-nr: 32892485 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
Bankforbindelse	Frøs Herreds Sparekasse A/S
Revisor	REVISION- OG REGNSKABSKONTORET ApS REGISTREREDE REVISORER Østergade 10 6400 Sønderborg CVR-nr: 28902867

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive autoriseret VVS virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et underskud på kr. 40.143 og status balancerer med kr. 589.942 med en egenkapital på kr. 185.604.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		519.990	201.426
Personaleomkostninger	1	-526.805	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-9.983	0
Resultat af ordinær primær drift		-16.798	201.426
Andre finansielle indtægter		63	0
Øvrige finansielle omkostninger		-32.408	-6.528
Ordinært resultat før skat		-49.143	194.748
Ekstraordinært resultat før skat		-49.143	194.898
Skat af årets resultat	3	9.000	-49.150
Årets resultat		-40.143	145.748
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.143	145.748
I alt		-40.143	145.748

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.000	21.983
Materielle anlægsaktiver i alt	4	38.000	21.983
Anlægsaktiver i alt		38.000	21.983
Råvarer og hjælpematerialer		39.150	15.000
Varebeholdninger i alt		39.150	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		291.300	175.786
Igangværende arbejder for fremmed regning		182.395	117.000
Tilgodehavende skat		14.000	5.000
Andre tilgodehavender		0	7.236
Tilgodehavender i alt		487.695	305.022
Likvide beholdninger		25.097	86.818
Omsætningsaktiver i alt		551.942	406.840
AKTIVER I ALT		589.942	428.823

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80.000
Overført resultat		105.604	145.748
Egenkapital i alt	5	185.604	225.748
Gæld til banker		59.920	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		178.220	136.209
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		54.150	0
Skyldig selskabsskat		0	54.150
Anden gæld		75.505	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.543	12.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		404.338	203.075
Gældsforpligtelser i alt		404.338	203.075
PASSIVER I ALT		589.942	428.823

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	498.475	0
Pensionsbidrag	28.330	0
	<u>526.805</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	9.983	0
	<u>9.983</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	0	54
Ændring af udskudt skat	-9.000	-5
	<u>-9.000</u>	<u>49</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	21.983
Tilgang	38.000
Afgang	-21.983
Kostpris ultimo	<u>38.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>38.000</u>

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital
	kr.
Anpartskapital primo	80.000
Overført resultat primo	145.747
Overført af årets resultat	-40.143
Egenkapital ultimo	185.604

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

7. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Leasingforpligtelser

Der er med Jyske Finans A/S indgået leasingaftale om leasing af VW Crafter. Den årlige leasingydelse er kr. 30.960 og leasingaftalen udløber pr. den 30/10 2014.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Frøs Herreds Sparekasse er der stillet sikkerhed i deponeringskonto på kr. 25.096 pr. den 30/6 2012.

Der er af Frøs Herreds Sparekasse stillet en garanti på kr. 25.000 overfor en af selskabets kreditorer.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 18. dec 2012.